( 1 )  F in  dal 1463 aveva sposato Donella figlia di Lodovico de’ Fieschi 

e sorella  d ’ Ib leto  protonotario apostolico.

(2) R .  A rch iv io  di Stato in Massa. Malaspina di Fosdinovo Marchesi 

di M assa , ad ann.

G io m . S t. e L e ti , della L ig u r ia  15
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el loco de Segretario, voglio et dispono che ’l governe come 
dicto è di sopra.

Item, voglio che quando dicto Antognieto sera de anni 25, 
che a Dio piaza che ’l pervegna a dicto tempo et alla deside
rata vechieza, etc. li sia dato et consignato ogni castelle et do
minio et robe, come dicto è di sopra, in sua bailia et dominio 
per el dicto messer Cecho.

Datum in lo castello de Gavi, a dì 12 de dexem bre nel mille 
quatrocento sexanta quatro, in zobia, ad hore 22.

Mi Spineta de Cam pofregoso ho scripta et sottoscripta de 
mia mano tuta questa scripta, et cusì affermo ogni cosa in questa 
continente; e a magiore cautella la ho legittimata del mio sigillo 
in doi logi.

M.° c ccc lx m j,  indictione duodecima, die tertiodecimo decem 
bris, in castro, in camera munitionum, presentata fuit mihi per 
magnificum dominum Spinectam dicta eius dispositio ultime 
voluntatis, sigillata suis sigillis tanquam notario, et hoc in pre- 
sentia testium infrascriptorum videlicet: Jacomini de Palma quon
dam domini Odoni civis Janue, Nicolai de Bertono quondam 
Bertoni de Glandis castellani castri Gavii, Ansermini de Aimelio 
quondam Petri de Gavio, Luciani Bacini de Jusualla quondam 
Boniiortis et Bartholomei Qualie de Parma quondam magistri 
Jacobi, testium rogatorum per suprascriptum magnificum domi
num Spinetam, dicens et protestans eis hanc esse suam ultimam 
voluntatem, quam valere vult iure testamenti et sue ultime vo
luntatis, quam dixit scripsisse manu sua propria.

In nomine Domini, amen. Anno a nativitate Domini nostri 
Jesu Christi M.° quadringentesimo sexagesimo septimo, indi
ctione quindecima, die sabati, vigesimo secundo augusti, in 
Gavio, ;n palatio Comunis, in sala, in presentia spectabilis do
mini Vicarii Gavii et Locumtenentis, sedentis pro tribunali, in 
quem locum prefatus dominus Vicarius et Locumtenens ad 
hunc actum pro idoneo et sufficienti elegit et deputavit in 
presentia testium infrascriptorum et notariorum, videlicet. Johan- 
nis de Azacho notarii quondam domini Federici, Francisci de 
Borlasca notarii quondam domini Antonii, Baptiste de Lerm a 
quondam domini Johannis, Jeronymi de Bengassio notarii quon
dam domini Dagnani, Dominici de Bengassio notarii quondam 
domini Francisci, Melchionis de Cosia quondam Nicolle, Bar
tholomei Rapioli notarii quondam Bernardi, magistri Francisci 
de Rocha quondam Laurentii et Bartholomei de Aymelio quon
dam Petri de Gavio, ad hec vocatorum et rogatorum, aperta et 
dissigillata est suprascripta dispositio ultime voluntatis prefati 
quondam magnifici domini Spinete de Campofregoso, que per 
dictum magnificum dominum Spinetam presentata fuerat quon
dam domino Benedicto Scribe de Gavio notario publico per me 
Manuelem Scribam de Gavio, notarium publicum, penes quem 
suprascripta prothocolla et instrumenta predicti quondam do-
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mini B enedicti  Scribe olim patris mei. Que dispositio ultime 
voluntatis  scripta fuit propria manu prefati magnifici domini, ut 
in presen tatio  ipsius dispositionis ultime voluntatis facta predicto 
q uon d am  domino Benedicto, patre meo, asseritur et descriptum 
est, et s igillata  sigillis prefati quondam magnifici domini Spinete, 
q u e  s igilla  ostensa testibus suprascriptis non disigillata, nec ma
chin ata  erant, sed prorsus omni vicio et suspicione carebant; et 
hoc ad instantiam domini Jeronymi de Palma, civis januensis, 
can cellarii  prefati magnifici domini Spinete et etiam vigore li- 
teraru m  ducalium.